



Oznaczenie sprawy: ZP3/3399/25

Poznań, dnia 17.02. 2025 r.

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup i dostawę sprzętu komputerowego do jednostek organizacyjnych UAM – 4 części, znak sprawy ZP3/3399/25.**

Zamawiający, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 2:

Dotyczy części 4 postępowania:

Ile rdzeni fizycznych Zamawiający wymaga w procesorze w zadaniu nr 4?

Odpowiedź:

Zgodnie z rekomendacjami Prezesa Zamówień Publicznych Zamawiający nie może podawać ilości rdzeni.

Pytanie 3:

Dotyczy części 3 postępowania:

Czy Zamawiający w części 3 dopuści komputer z wyświetlaczem o przekątnej 14,2 cala; rozdzielczość natywna 3024 na 1964 piksele przy 254 pikselach na cal.

Obecnie Zamawiający wymaga: 14-calowy wyświetlacz w rozdzielczości 4K

Odpowiedź:

Zamawiający w części 3 dopuści komputer z wyświetlaczem o przekątnej 14,2 cala; rozdzielczość natywna 3024 na 1964 piksele przy 254 pikselach na cal.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu oferty.

Kierownik
Sekcji Administracyjno-Gospodarczej

Artur Ratajszczyk